



平成 27 年 10 月期 第 3 四半期決算短信（連結）

平成 27 年 9 月 7 日

会 社 名 太陽毛絲紡績 株式会社 グリーンシート銘柄 オーディナリー
 コード番号 3 2 1 1 本社所在都道府県 埼玉県
 本社所在地 埼玉県川口市上青木 5 - 5 - 9
 代表者 代表取締役社長 内 山 正 治
 問合せ先責任者 管理部長 太 田 仁 典 TEL (048) 265-2414

1. 平成 27 年 10 月期第 3 四半期の業績（平成 26 年 11 月 1 日～平成 27 年 7 月 31 日）

- （注） 1. 本四半期決算短信の数値は、未監査であります。
 2. 本四半期決算短信の数値は、税効果会計の適用等、所要の会計上の修正を行っておりません。
 3. 記載金額は、百万円未満を切捨てて表示しております。

(1) 連結経営成績

	売 上 高		営 業 利 益		経 常 利 益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%
27 年第 3 四半期	615	()	4	()	16	()
26 年第 3 四半期	670	(7.9)	27	(53.4)	12	()

	当 期 純 利 益		1 株当たり 当期純利益	潜在株式調整後 1 株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産 経常利益率	売上高 経常利益率
	百万円	%	円 銭	円 銭	%	%	%
27 年第 3 四半期	26	()	7.34	・	1.8	0.5	2.7
26 年第 3 四半期	11	()	3.29	・	0.8	0.3	1.8

- （注） 1. 有価証券の評価益 147 百万円 デリバティブ取引の評価損益 百万円
 2. 期中平均株式数 27 年第 3 四半期 3,568,137 株 26 年第 3 四半期 3,568,777 株
 3. 会計処理の方法の変更 無
 4. 前連結会計年度より決算期を毎年 9 月 30 日から 10 月 31 日に変更しております。この変更に伴い、当連結会計年度の開始日は 10 月 1 日から 11 月 1 日へと 1 ヶ月ずれておりますことから、増減率は記載しておりません
 5. 潜在株式の存在 無

(2) 連結財政状態

	総 資 産	純 資 産	自己資本比率	1 株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
27 年第 3 四半期	3,631	1,441	39.7	404 11
26 年第 3 四半期	3,739	1,418	37.9	397 53

- （注） 期末発行済株式数
 期末発行済株式数(自己株式を含む) 27 年第 3 四半期 3,589,000 株 26 年第 3 四半期 3,589,000 株
 期末自己株式数 27 年第 3 四半期 21,663 株 26 年第 3 四半期 20,463 株

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物 期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
27年第3四半期	20	96	76	75
26年第3四半期	58	8	96	199

2. 平成27年10月期の業績予想（平成26年11月1日～平成27年10月31日）

	売上高	経常利益	当期純利益	1株当たり年間配当金		
				中間	期末	
	百万円	百万円	百万円	円 銭	円 銭	円 銭
通 期	946	30	14			

(注) 連結業績予想数値の当四半期における修正 無

(参考) 1株当たり予想当期純利益（通期） 3円92銭

業績予想の適切な利用に関する説明、その他の特記事項

- (1) 上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の業績等は、業況の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。
- (2) 平成25年12月16日開催の定時株主総会の決議により、決算期を毎年9月30日から10月31日に変更しております。この変更に伴い、前連結会計年度の期間は、平成25年10月1日から平成26年10月31日までの13ヶ月間となっており、連結子会社も同様の変更となっております。なお、平成27年10月期連結業績予想および個別業績予想につきましては前連結会計年度の期間が13ヶ月決算のため対前期増減率を表記しておりません。

反社会的勢力との関係排除への取組みとその運用状況

- (1) 反社会的勢力排除に向けた基本的な考え方
当社グループは、反社会的勢力との関係につきましては、取引関係を含め一切遮断することを基本方針としております。
- (2) 反社会的勢力排除に向けた整備状況
当社グループは、反社会的勢力の経営活動への関与や当該勢力による被害を防止する観点から、管理本部を対応部署とし、必要に応じて、警察、顧問弁護士などの外部専門機関と連携し、反社会的勢力の排除に向けて取り組んでおります。

第91期 第3四半期報告書

(平成26年11月1日から平成27年7月31日)

会社名(定款上の商号) 太陽毛織紡績株式会社
 英文名 TAIYO WOOLEN SPINNING CO., LTD.
 コード番号 3211
 代表者の役職氏名 代表取締役社長 内山 正治
 本店の所在地の場所 埼玉県川口市上青木5-5-9
 電話番号 048-265-2414
 連絡者 管理部長 太田 仁典

四半期の業績

(1) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

(連結損益計算書)

(単位:千円)

科目	期別		第91期		当期累計	前年同期累計
	第1四半期 自平成26年11月1日 至平成27年1月31日	第2四半期 自平成27年2月1日 至平成27年4月30日	第3四半期 自平成27年5月1日 至平成27年7月31日	第4四半期 自平成27年8月1日 至平成27年10月31日	自平成26年11月1日 至平成27年7月31日	自平成25年10月1日 至平成26年6月30日
売上高	160,714	227,350	227,080		615,145	670,966
売上原価	126,022	172,671	167,213		465,906	493,403
売上総利益	34,692	54,679	59,866		149,238	177,563
販売費及び一般管理費	55,853	46,506	51,743		154,102	150,159
営業利益(損失)	21,160	8,173	8,123		4,863	27,403
営業外収益	3,191	135	4,972		8,299	8,459
営業外費用	6,721	8,560	4,828		20,110	23,643
経常利益(損失)	24,690	251	8,268		16,674	12,219
特別利益	-	-	3,817		3,817	-
特別損失	12,857	-	-		12,857	-
税金等調整前四半期(当期)純利益(損失)	37,548	251	12,085		25,714	12,219
法人税、住民税及び事業税	163	163	163		491	491
少数株主損益調整前四半期(当期)純利益(損失)	37,712	415	11,922		26,205	11,728
四半期(当期)純利益(損失)	37,712	415	11,922		26,205	11,728

(注) 1.記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

2.前連結会計年度より決算期を毎年9月30日から10月31日に変更しております。この変更に伴い、当連結会計年度の開始日は10月1日から11月1日へと1ヶ月ずれております。

(連結包括利益計算書)

(単位:千円)

科目	期別		第91期		当期累計	前年同期累計
	第1四半期 自平成26年11月1日 至平成27年1月31日	第2四半期 自平成27年2月1日 至平成27年4月30日	第3四半期 自平成27年5月1日 至平成27年7月31日	第4四半期 自平成27年8月1日 至平成27年10月31日	自平成26年11月1日 至平成27年7月31日	自平成25年10月1日 至平成26年6月30日
少数株主損益調整前四半期(当期)利益	37,712	415	11,922		26,205	11,728
その他の包括利益						
その他有価証券評価差額金	10,465	19,295	5,308		3,521	1,086
土地再評価差額金	-	28,204	-		28,204	-
持分法適用会社に対する持分相当額	-	750	3,817		3,067	2,585
その他の包括利益合計	10,465	48,250	9,125		28,658	3,671
包括利益(内訳)	48,177	47,834	2,796		2,452	15,400
親会社株主に係る包括利益	48,177	47,834	2,796		2,452	15,400
少数株主に係る包括利益	-	-	-		-	-

(注)

科目	期別	第91期 第1四半期	第91期 第2四半期	第91期 第3四半期	当期累計	前年同期累計
		自平成26年11月1日 至平成27年1月31日	自平成27年2月1日 至平成27年4月30日	自平成27年5月1日 至平成27年7月31日	自平成26年11月1日 至平成27年7月31日	自平成25年10月1日 至平成26年6月30日
期中平均株式数		3,568,537	3,568,237株	3,567,737株	3,568,137株	3,568,777株
1株当たり四半期(当期)純利益		10円57銭	0円12銭	3円34銭	7円34銭	3円29銭
潜在株式調整後 1株当たり四半期(当期)純利益		-	-	-	-	-

- 潜在株式調整後1株当たり四半期(当期)純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載しておりません。
- 前連結会計年度より決算期を毎年9月30日から10月31日に変更しております。この変更に伴い、当連結会計年度の開始日は10月1日から11月1日へと1ヶ月ずれております。

(2) 事業部門別売上高

(単位：千円)

事業の種類	期別	第91期 第1四半期	第91期 第2四半期	第91期 第3四半期	当期累計	前年同期累計
		自平成26年11月1日 至平成27年1月31日	自平成27年2月1日 至平成27年4月30日	自平成27年5月1日 至平成27年7月31日	自平成26年11月1日 至平成27年7月31日	自平成25年10月1日 至平成26年6月30日
繊維事業		110,918	172,195	175,902	459,017	500,517
賃貸事業		42,288	42,337	42,423	127,049	126,053
物流事業		7,507	12,817	8,754	29,078	44,395
合計		160,714	227,350	227,080	615,145	670,966

前連結会計年度より決算期を毎年9月30日から10月31日に変更しております。この変更に伴い、当連結会計年度の開始日は10月1日から11月1日へと1ヶ月ずれております。

(3) 連結貸借対照表

(単位：千円)

科目	期別	第90期末 (平成26年10月31日)	第91期 第1四半期 (平成27年1月31日)	第91期 第2四半期 (平成27年4月30日)	第91期 第3四半期 (平成27年7月31日)
	(資産の部)				
流動資産					
1 現金及び預金		74,787	153,215	112,848	75,049
2 受取手形及び売掛金		216,713	142,965	119,871	135,788
3 商品及び製品		171,778	157,204	154,920	162,355
4 仕掛品		2,375	21,214	776	18,792
5 原材料及び貯蔵品		74,248	140,404	122,508	119,772
6 その他		9,187	13,649	11,955	13,971
7 貸倒引当金		100	100	86	86
流動資産合計		548,991	628,554	522,795	525,643
固定資産					
(1) 有形固定資産					
1 建物及び構築物		349,324	337,420	332,721	327,690
2 機械装置及び運搬具		26,195	25,817	25,358	24,188
3 土地		2,293,314	2,293,314	2,293,314	2,293,314
4 建設仮勘定		10,345	30,471	89,336	102,997
5 その他		6,523	7,458	7,192	6,740
有形固定資産合計		2,685,703	2,694,482	2,747,923	2,754,932
(2) 無形固定資産					
1 ソフトウェア		54	42	29	16
2 電話加入権		1,124	1,124	1,124	1,124
無形固定資産合計		1,178	1,166	1,153	1,140
(3) 投資その他の資産					
1 投資有価証券		227,168	210,659	236,780	228,632
2 保険積立金		106,498	107,269	109,250	109,250
3 その他		13,782	16,134	12,386	11,462
4 貸倒引当金		-	-	-	-
投資その他の資産合計		347,449	334,062	358,417	349,346
固定資産合計		3,034,332	3,029,711	3,107,495	3,105,419
資産合計		3,583,324	3,658,265	3,630,290	3,631,062

(単位：千円)

科目	期別			
	第90期末 (平成26年10月31日)	第91期 第1四半期 (平成27年1月31日)	第91期 第2四半期 (平成27年4月30日)	第91期 第3四半期 (平成27年7月31日)
(負債の部)				
流動負債				
1 支払手形及び買掛金	40,220	28,924	15,066	28,170
2 短期借入金	29,000	8,000	-	20,000
一年以内に返済予定の長期借入金	319,314	367,077	369,440	372,581
3 未払金	27,982	24,732	25,720	30,380
4 未払費用	53	94	59	60
5 未払法人税等	709	163	327	491
6 未払消費税等	12,550	1,874	2,680	2,830
7 その他	17,255	22,266	15,277	19,223
流動負債合計	447,085	453,133	428,571	473,737
固定負債				
1 長期借入金	847,858	966,433	918,857	880,575
2 繰延税金負債	53,400	47,356	54,183	51,343
3 再評価に係る繰延税金負債	586,696	586,696	558,491	558,491
4 退職給付に係る負債	22,003	19,127	19,441	15,994
5 長期預り敷金保証金	187,046	194,462	211,878	209,306
固定負債合計	1,697,005	1,814,076	1,762,852	1,715,710
負債合計	2,144,090	2,267,209	2,191,424	2,189,448
(純資産の部)				
株主資本				
1 資本金	100,000	100,000	100,000	100,000
2 資本剰余金	322,741	322,741	322,741	322,741
3 利益剰余金	93,849	131,562	131,977	120,055
4 自己株式	1,049	1,049	1,073	1,121
株主資本合計	327,842	290,129	289,690	301,564
その他の包括利益累計額				
1 その他有価証券評価差額金	92,463	81,997	101,292	95,984
2 土地再評価差額金	1,015,860	1,015,860	1,044,065	1,044,065
3 為替換算調整勘定	3,067	3,067	3,817	-
その他の包括利益累計額合計	1,111,391	1,100,925	1,149,175	1,140,050
純資産合計	1,439,233	1,391,055	1,438,866	1,441,614
負債純資産合計	3,583,324	3,658,265	3,630,290	3,631,062

記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

(注)

科目	期別			
	第90期末 (平成26年10月31日)	第91期 第1四半期 (平成27年1月31日)	第91期 第2四半期 (平成27年4月30日)	第91期 第3四半期 (平成27年7月31日)
発行済株式総数	3,589,000	3,589,000株	3,589,000株	3,589,000株
1 株当たり純資産額	403円31銭	389円81銭	403円25銭	404円11銭

発行済株式総数には自己株式数が含まれております。(平成26年10月31日20,463株、平成27年1月31日20,463株、平成27年4月30日20,863株、平成27年7月31日21,663株)

(4) 連結株主資本等変動計算書

(単位：千円)

項 目	株 主 資 本					その他の包括利益 累計額合計	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計		
平成26年10月31日残高	100,000	322,741	93,849	1,049	327,842	1,111,391	1,439,233
第1四半期中の変動額							
四半期純利益(同損失)	-	-	37,712	-	37,712	-	37,712
自己株式の取得	-	-	-	-	-	-	-
株主資本以外の項目の第1四半期中の変動額(純額)	-	-	-	-	-	10,465	10,465
第1四半期中の変動額合計	-	-	37,712	-	37,712	10,465	48,177
平成27年1月31日残高	100,000	322,741	131,561	1,049	290,129	1,100,925	1,391,055
第2四半期中の変動額							
四半期純利益(同損失)	-	-	415	-	415	-	415
自己株式の取得	-	-	-	24	24	-	24
株主資本以外の項目の第2四半期中の変動額(純額)	-	-	-	-	-	48,250	48,250
第2四半期中の変動額合計	-	-	415	24	439	48,250	47,810
平成27年4月31日残高	100,000	322,741	131,977	1,073	289,690	1,149,175	1,438,866
第3四半期中の変動額							
四半期純利益(同損失)	-	-	11,922	-	11,922	-	11,922
自己株式の取得	-	-	-	48	48	-	48
株主資本以外の項目の第3四半期中の変動額(純額)	-	-	-	-	-	9,125	9,125
第3四半期中の変動額合計	-	-	11,922	48	11,874	9,125	2,748
平成27年7月31日残高	100,000	322,741	120,055	1,121	301,564	1,140,050	1,441,614

(5) 貸借対照表及び損益計算書の作成の基本となる事項

四半期の貸借対照表及び損益計算書の作成の基礎としている会計処理の原則及び手続は、下記事項を除き正規の決算において採用している基準と同一のものを適用しております。正規の決算において採用している会計方針は「半期報告書第5 経理の状況 1 [中間連結財務諸表等] (1) 中間連結財務諸表 注記事項 (中間連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項) をご参照下さい。

連結会計期間の貸借対照表及び損益計算書の作成のために採用している会計処理の原則及び手続と異なる会計処理の基準は次のとおりです。

1. 固定資産の減価償却の方法 各四半期の減価償却費は年間発生見積額の4分の1に該当する金額を計上しております。
2. 法人税、住民税及び事業税の計上基準 各四半期においては、法定実効税率をベースとした年間予測税率により計算しております。
3. 経過勘定項目 未収収益、未払費用等の経過勘定項目の内、重要性の低い項目は、四半期決算書上資産及び負債への計上を省略しております。
4. 消費税等の会計処理 仮払消費税等及び仮受消費税等を相殺し、流動資産の「その他」に含めて、及び流動負債の「未払消費税等」に表示しております。

なお、当該四半期の貸借対照表、損益計算書及び株主変動計算書については、公認会計士の監査を受けておりません。

(6) 会計方針の変更

該当事項はありません。

第91期 第3四半期累計期間(平成26年11月1日～平成27年7月31日)の業績概況の説明

当第3四半期連結累計会計期間におけるわが国経済は、政府による経済対策や日銀による金融緩和の継続を背景に企業収益の改善と株価の堅調な推移と民間需要の活性化をもたらしました。国内においては、特に大都市部大型店舗で資産効果とインバウンド効果による高額品を中心とした旺盛な需要に活況を呈しました。一方で、地方および中間層における個人消費は低調に推移するという二極化の様相を示し、景気回復は力強さに欠け停滞感が感じられる環境にあります。また海外においては、米国経済の回復が堅調であるものの、欧州債務問題や中国・新興国経済の成長鈍化と通貨安に加え、原油を中心とする国際商品相場の下落など景気の下振れリスクが多く顕在化しております。

繊維業界におきましては、炭素繊維などの産業資材分野は引き続き好調に推移しておりますが、ファッション衣料分野では、円安・増税による食料品・光熱費などの値上がりの影響が色濃く残り衣料品個人消費の低迷が継続しております。特に大手アパレル業界ではブランドの撤退や店舗閉鎖などのリストラが続くという厳しい状況で推移いたしました。

このような経営環境のなか、当社グループは、経営基盤の強化をめざし、事業収益、財務体質の改善を進めるとともに、情報力の強化をはかる事により、変化に即応できる事業体制の確立に努めてまいりました。

また、当社グループは前連結会計年度より決算期を9月30日から10月31日に変更いたしました。この変更に伴い当連結会計年度の開始日を10月1日から11月1日へ移行しておりますことから、対前第3四半期間と増減率等については記載しておりませんが、参考のため前第3四半期の実績を括弧書きとして表示しております。

その結果、当第3四半期までの売上高は、615,145千円(前第3四半期間 670,966千円)となりました。収益面は、営業利益 4,863千円(前第3四半期間 27,403千円)、経常利益 16,674千円(前第3四半期間 12,219千円)、第3四半期純利益は 26,205千円(前第3四半期間 11,728千円)とそれぞれ減益となりました。

第91期通期連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

(1) 第91期通期の売上高及び利益の予想につきましては、平成27年6月19日付当社「平成27年10月期 第2四半期決算短信」における平成27年10月期の連結業績予想の修正は行っておりません。

(2) 平成25年12月16日開催の定時株主総会の決議により、決算期を毎年9月30日から10月31日に変更しております。この変更に伴い前連結会計年度の期間は、平成25年10月1日から平成26年10月31日までの13ヶ月間となっており、連結子会社も同様の変更となっております。

(単位：千円)

科 目	期 別	第90期 (実績)	第91期 (予想)
		自平成25年10月1日 至平成26年10月31日	自平成26年11月1日 至平成27年10月31日
売 上 高		1,065,832	946,000
経 常 利 益		38,326	30,000
当 期 純 利 益		37,135	14,000

資金及び借入金の状況

(1) 現金及び預金の増減

(四半期連結キャッシュフロー計算書)

(単位：千円)

科 目	期 別	第91期 第1四半期	第91期 第2四半期	第91期 第3四半期	前年同期
		自平成26年11月1日 至平成27年1月31日	自平成26年11月1日 至平成27年4月30日	自平成26年11月1日 至平成27年7月31日	自平成25年10月1日 至平成26年6月30日
営業活動によるキャッシュ・フロー					
税金等調整前当期純損失()		37,548	37,800	25,714	12,219
減価償却費		7,959	15,955	23,988	23,699
関係会社出資金売却益		-	-	3,817	-
持分法による投資損失(は益)		-	3,569	3,569	3,436
貸倒引当金の増減額(は減少)		-	14	14	11
受取利息及び受取配当金		2,986	3,002	7,758	7,328
支払利息		5,280	10,060	14,677	18,558
為替差損益(は益)		1,111	1,111	1,106	11
固定資産除却損		12,857	12,857	12,857	-
売上債権の増減額(は増加)		73,748	96,842	80,925	71,019
たな卸資産の増減額(は増加)		70,420	29,802	52,517	87,239
仕入債務の増減額(は減少)		11,296	25,154	12,050	21,829
預り敷金保証金の増減額(は減少)		7,416	24,832	22,259	15,281
未払消費税等の増減額(は減少)		10,675	9,870	9,720	2,088
その他		10,356	12,303	21,591	855
小計		34,910	47,282	26,199	70,241
利息及び配当金の受取額		2,986	3,002	7,758	7,328
利息の支払額		4,425	8,557	12,591	18,905
法人税等の支払額		709	709	709	655
営業活動によるキャッシュ・フロー		37,058	41,017	20,657	58,008
投資活動によるキャッシュ・フロー					
有形固定資産の取得による支出		27,969	91,194	93,449	6,052
保険積立金の積立による支出		770	2,752	2,752	2,752
その他		-	-	-	630
投資活動によるキャッシュ・フロー		28,739	93,946	96,201	8,174
財務活動によるキャッシュ・フロー					
短期借入金の増減額(は減少)		21,000	29,000	9,000	38,000
長期借入金の借入による収入		250,000	300,000	360,000	555,000
長期借入金の返済による支出		83,662	178,875	274,016	496,003
自己株式の取得による支出		-	24	72	36
財務活動によるキャッシュ・フロー		145,338	92,101	76,912	96,961
現金及び現金同等物に係る換算差額		1,111	1,111	1,106	11
現金及び現金同等物の増減額(は減少)		78,427	38,060	261	146,806
現金及び現金同等物の期首残高		74,787	74,787	74,787	52,301
現金及び現金同等物の期末残高		153,215	112,848	75,049	199,108

(注) 記載金額は千円未満を切捨てて表示しております。

(主な増減理由)

主な増減は以下のとおりです。

(連結キャッシュ・フローの状況)

当第3四半期末における現金及び現金同等物は、営業活動および財務活動によって生じた資金の一部を投資活動に充てた結果、残高が75,049千円となりました。

(営業活動によるキャッシュ・フロー)

営業活動の結果得られた資金は、20,657千円となりました。これは主に売上債権の減少および 預り敷金・保証金の増加によるものであります。

(投資活動によるキャッシュ・フロー)

投資活動の結果使用した資金は、96,201千円となりました。これは主に有形固定資産の取得として93,449千円保険積立金の積立として2,752千円にそれぞれ使用したことによるものであります。

(財務活動によるキャッシュ・フロー)

財務活動の結果得られた資金は、76,912千円となりました。これは主に短期・長期借入金の借入によるものであります。

(2) 短期借入金の増減

(単位：千円)

科 目	期 別	第91期 第1四半期	第91期 第2四半期	第91期 第3四半期
		自 平成26年11月1日 至 平成27年1月31日	自 平成27年2月1日 至 平成27年4月30日	自 平成27年5月1日 至 平成27年7月31日
短期借入金の増減()額		21,000	8,000	20,000
短期借入金の四半期首残高		29,000	8,000	-
短期借入金の四半期末残高		8,000	-	20,000

(主な増減理由)

短期運転資金の借入によるものです。

(3) 長期借入金の増減

(単位：千円)

科 目	期 別	第91期 第1四半期	第91期 第2四半期	第91期 第3四半期
		自 平成26年11月1日 至 平成27年1月31日	自 平成27年2月1日 至 平成27年4月30日	自 平成27年5月1日 至 平成27年7月31日
長期借入金の増減()額		166,338	45,213	35,141
長期借入金の四半期首残高		1,167,172	1,333,510	1,288,297
長期借入金の四半期末残高		1,333,510	1,288,297	1,253,156

(注) 長期借入金は1年以内返済予定長期借入金を含んでおります。

(主な増減理由)

長期運転資金の借入による増減によるものです。

その他

期中における持分法適用関連会社の異動

当社は、平成27年5月25日開催の取締役会において、持分法適用関連会社である宜興太陽毛紡織有限公司との合弁契約期間満了に伴い、合弁会社に対する出資金の全部を潘璐氏に譲渡することを決議した件について、平成27年7月31日付譲渡完了しました。